
 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 июня  2012 года                                                                                          № 52 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
  

 

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки 

городского поселения «Шерловогорское», утвержденные решением 

Совета городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года 

№ 183 

 

             В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ 

от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 33 Устава 

городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения 

решил: 

 

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 

городского поселения «Шерловогорское», утвержденные решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183 

(согласно приложению). 

2. Опубликовать настоящее решение и прилагаемые «Изменения в 

Правила землепользования и застройки городского поселения 

«Шерловогорское», утвержденные решением Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 15 февраля 2011 года № 183» в газете «Вестник 

городского поселения «Шерловогорское» и разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения 2Шерловогорское». 

3. Решение вступает в силу со дня его публикации (обнародования) в 

газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское». 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                          Н.Ю. Чернолихова 


